Aufbewahrungskorbe, OKT

OKT

easystorage
lles, was das Aufrdumen leichter macht

Aufbewahrungskorb
e Material: PP (Polypropylen) e Farbe: transparent
e quer aufeinander stapelbar und ineinander nestbar

Anwendungsbeispiele
- Zur Organisation und Aufbewahrung von Kleinteilen

blau
Produkt Ausfithrung MaRe

(B)250 x (T)170 x (H)100 mm
(B)250 x (1170 x (H)100 mm
(B)300 x (T)200 x (H)110 mm
(B)300 x (T)200 x (H)110 mm
(B)300 x (T)200 x (H)110 mm
(B)350 x (1)260 x (H)150 mm
(B)350 x (T)260 x (H)150 mm
(B)350 x (1)260 X (H)150 mm

Aufhewahrungskorb

Farbe VE

grlin-transparent
natur-transparent
blau-transparent
griin-transparent
natur-transparent
blau-transparent
griin-transparent
nautr-transparent

natur
Hersteller-
Nummer
10125278000
1012500100000
1012660700000
10126278000
1012600100000
1014160700000
10141278000
1014100100000

Bestell-
Nummer
6440165
6440047
6440048
6440166
6440049
6440050
6440171
6440051
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