

**Casystorage** Alles, was das Aufräumen leichter macht

- Aufbewahrungskorb

  Material: PP (Polypropylen) Farbe: transparent

  quer aufeinander stapelbar und ineinander nestbar

## Anwendungsbeispiele

- Zur Organisation und Aufbewahrung von Kleinteilen



2.66		9.4		Total Total		
Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Aufbewahrungskorb		(B)250 x (T)170 x (H)100 mm (B)250 x (T)170 x (H)100 mm	grün-transparent natur-transparent		10125278000 1012500100000	6440165 6440047
		(B)300 x (T)200 x (H)110 mm (B)300 x (T)200 x (H)110 mm	blau-transparent grün-transparent		1012660700000 10126278000	6440048 6440166
		(B)300 x (T)200 x (H)110 mm (B)350 x (T)260 x (H)150 mm	natur-transparent blau-transparent		1012600100000 1014160700000	6440049 6440050
		(B)350 x (T)260 x (H)150 mm (B)350 x (T)260 x (H)150 mm	grün-transparent nautr-transparent		10141278000 1014100100000	6440171 6440051